
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка Мостовского 

муниципального образования Мостовский район,  

(МБДОУ детский сад комбинированного вида №2 «Рябинка»  

поселка Мостовского) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023г.                                                                               № 115-од 

пгт. Мостовской 

 

«Об утверждении аттестационной комиссии МБДОУ детского сада 

комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка Мостовского» 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом министерства просвещения Российской Федерации от 

24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать аттестационную комиссию МБДОУ детского сада 

комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка 

 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

1) Дятлова Алина Анатольевна - старший воспитатель, председатель 

аттестационной комиссии;  

2) Гедугошева Оксана Магамедовна - воспитатель, заместитель 

председателя аттестационной комиссии, секретарь аттестационной комиссии;  

Члены Аттестационной комиссии 

3) Стерлина Марина Юрьевна - воспитатель, председатель профсоюзного 

комитета;  

4) Щербинин Тимур Яковлевич – инструктор по физической культуре;  

5) Домашева Зинаида Геннадьевна – воспитатель. 

 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания 

 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя    

Дятлову Алину Анатольевну 

 

Заведующий                                                                              О.А.Дьякова 

 

 

С приказом ознакомлены: 



ФИО Подпись Дата ознакомления с 

приказом 

Дятлова Алина Анатольевна    

Гедугошева Оксана Магамедовна    

Щербинин Тимур Яковлевич    

Стерлина Марина Юрьевна   

Домашева Зинаида Геннадьевна   

 

 

 


